

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч девятьсот одиннадцать рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,7		46911,04
ЖЭС-3						19,7		46911,04
1	1	Установка почтовых ящиков (л/кл1-6) 00-00005922 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый RAL 7035, шагрень, задняя стенка сплошная 00-00005921 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, задняя стенка сплошная 00-00005923 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, задняя стенка сплошная	02-019-01п	1 шт.	18	2113,76	38047,67	
				шт	4	1066,67	4266,68	
				шт	11	1298,61	14284,71	
				шт	3	1616,67	4850,01	
2	2	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (л/кл1)	ТЕРэ4.01-06-025-01	10 мест	0,3	2225,77	667,73	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1) 00-00004399 Ветонит LR Плюс-25 кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	12100,25	4840,10	
				кг	30	42,80	1284,00	
4	4	Простая масл. окраска дверей: с подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (*при ремонте ЛК) (пар3) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-14	10 м2	0,2	2717,70	543,54	
				кг	1	224,94	224,94	
5	5	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл1) 00-00006205 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л база А 00-00004714 Колер универсальный желтый (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,5	3723,92	1861,96	
				л	3,5	185,71	649,99	
				шт	1	258,33	258,33	
6	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (пар3) 00-00006205 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л база А 00-00004720 Колер ТЕКС универсал охра 0,75л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,3	3166,80	950,04	
				л	1,5	185,71	278,57	
				шт	1	258,33	258,33	
							32167,83	
Прямые затраты по разделу:							4038,02	
Накладные расходы по разделу:							2886,68	
Сметная прибыль по разделу:								

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

7818,51
46911,04

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

32167,83
4038,02
2886,68
7818,51
46911,04

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин